

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ประกวดราคาจ้างก่อสร้างโครงการซ่อมสร้างถนนแอสฟัลต์ติกคอนกรีต สายบ้านหนองไม้สั๊ก หมู่ที่ ๖ ตำบลระเริง อำเภอมโนรมย์ จังหวัดชัยภูมิ ๑๕ ตำบลคลองม่วง อำเภอปากช่อง
ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)	
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	องค์การบริหารส่วนตำบลระเริง/องค์การบริหารส่วนตำบลระเริง

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
1	1. งานดิน 1.1 งานปรับแต่งผิวทางเดิม	ตร.ม.	8,700.000	1.77	15,399.00	1.3642	2.41	21,007.31
2	2. งานรองพื้นทางและพื้นทาง (SUBBASE AND BASE COURSES) 2.1 งานพื้นทาง (BASE COURSES) 2.1.1 งานพื้นทางหินคลุก (CRUSHED ROCK SOIL AGGREGATE TYPE BASE)	ลบ.ม.	1,340.000	671.91	900,359.40	1.3642	916.61	1,228,270.29
3	2.1.2 งานปรับปรุงชั้นทางเดิมในที่ ขุดลึกเฉลี่ย 0.15 ม. (Pavement In Place Recycling) (ชั้นพื้นทางหินคลุก/กรวดไม้)	ตร.ม.	8,700.000	36.48	317,376.00	1.3642	49.76	432,964.33
4	3. งานผิวทาง (SURFACE COURSES) 3.1 งานไพรม์โค้ต และแทคโค้ต (PRIME COAT & TACK COAT) 3.1.1 งานลาดแอสฟัลต์ไพรม์โค้ต (PRIME COAT)(พื้นทางดินซีเมนต์หรือหินคลุกซีเมนต์)ก รณีใช้ยาง MC-70	ตร.ม.	8,700.000	44.99	391,413.00	1.3642	61.37	533,965.61

นุชนารถ เชาว์จันทิก

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง

ประกวดราคาจ้างก่อสร้างโครงการซ่อมสร้างถนนแอสฟัลต์ติกคอนกรีต สายบ้านหนองไม้สั๊ก หมู่ที่ ๖ ตำบลละเรียง อำเภอม่วงสามสิบ จังหวัดอุบลราชธานี

ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง

องค์การบริหารส่วนตำบลละเรียง/องค์การบริหารส่วนตำบลละเรียง

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
5	3.2 งานแอสฟัลต์คอนกรีต (ASPHALT CONCRETE) 3.2.1 งานชั้นรองผิวทางแอสฟัลต์คอนกรีต หนา.....ซม. (ASPHALT CONCRETE BINDER COURSE)	ตร.ม.	8,700.000	297.38	2,587,206.00	1.3642	405.68	3,529,466.42
6	4. งานเบ็ดเตล็ด (MISCELLANEOUS) 4.1 งานตีเส้นจราจร (MARKINGS) 4.1.1 THERMOPLASTIC PAINT ระดับ 1(YELLOW & WHITE)	ตร.ม.	327.000	185.00	60,495.00	1.3642	252.37	82,527.27
รวมราคากลาง								5,828,201.23

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ประกวดราคาจ้างก่อสร้างโครงการซ่อมสร้างถนนแอสฟัลต์ติกคอนกรีต สายบ้านหนองไม้สัก หมู่ที่ ๖ ตำบลละเรียง อำเภอน้ำขุ่น จังหวัดบุรีรัมย์ เชื่อมบ้านหนองผักบุ้ง หมู่ที่ ๑๕ ตำบลคลองม่วง อำเภอปากช่อง ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)
-------------------------	-------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	องค์การบริหารส่วนตำบลละเรียง/องค์การบริหารส่วนตำบลละเรียง
------------------------------------	-----------------------------------------------------------

ปิยะนันท์ วันสันเทียะ
(ปิยะนันท์ วันสันเทียะ)
กรรมการกำหนดราคากลาง

นุชนารถ เ้าจันติก
(นุชนารถ เ้าจันติก)
ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง

ฐิติวัฒน์ เทียงอินทร์
(ฐิติวัฒน์ เทียงอินทร์)
กรรมการกำหนดราคากลาง